
2280 

О внесении изменений в поста- 
новление администрации округа  
от 10 октября 2022 г. № 1146  
«Об установлении расходного  
обязательства «Выполнение работ  
по разработке эксплуатационной  
документации гидротехнических  
сооружении»  

В связи с уточнением объемов финансирования расходного обязательства 

по мероприятию «Выполнение работ по разработке эксплуатационной 

документации гидротехнических сооружении» муниципальной программы 

«Обеспечение безопасности граждан Александровского муниципального 

округа», утверждённой постановлением администрации Александровского 

муниципального района от 15 октября 2019 г. № 524, 

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации Александровского 

муниципального округа от 10 октября 2022 г. № 1146 «Об установлении 

расходного обязательства «Выполнение работ по разработке эксплуатационной 

документации гидротехнических сооружении» следующие изменения: 

1.1. пункт 2 изложить в следующей редакции: 

«2. Установить предельный объём средств бюджета Александровского 

муниципального округа Пермского края на реализацию мероприятия 

«Выполнение работ по разработке эксплуатационной документации 

гидротехнических сооружении» в размере 1885,00 тыс. руб. всего, в том числе 

по годам: 

- 2023 год – 597,00 тыс.руб.; 

- 2024 год – 644,00 тыс.руб.; 

- 2025 год – 644,00 тыс.руб.». 

2. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании 

официальный сайт Александровского муниципального округа Пермского края 

(www.aleksraion.ru). 
 
Глава муниципального округа - 
глава администрации Александровского  
муниципального округа       О.Э. Лаврова 

21.08.2023 1229 



2280 

Рассылается: дело, Зобниной Л.А., Башкову А.В., финансовое управление, 
МКУ «Централизованная бухгалтерия Александровского муниципального 
района», сайт АМО, прокуратура 
 
 

 


